MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0451/2018 Em 13 de março de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0591 /1 8, de autoria do Vereador MAGAL VERRI, fomos c ientificados pelo
setor de praças e jardins da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que no
local indicado não há árvore. O pedido, segundo apurado pelo setor, trata-se de uma
árvore existente no imóvel vizinho ao endereço indicado, o qual segundo informações
do proprietário, consiste na queda de folhas na ca lçada do imóvel ao lado, o que vem
incomodando o vizinho.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. {C. 6.958/181

Atenciosamente,

\ ,, '

~~ -

AL SILVA
Chefe (je Gabinete

o que for